甘 肃 省 农 牧 厅

甘农牧函〔2018〕292号
甘肃省农牧厅关于对2018年度拟授牌表彰的
甘肃省“平安农机”市、县(区)、乡（镇）
和农机合作社暨农机安全监理示范岗位
标兵进行公示的函

各市（州）农牧（农机、农业）局（委）、安监局：
    2018年度全省“平安农机”创建在市县自评、市级推荐的基础上，经2018年9月30日省“平安农机”创建领导小组会议研究决定，2018年度拟对兰州市等1个甘肃省“平安农机”市、兰州市七里河区等4个甘肃省“平安农机”县（区）、白银市靖远县三滩乡等30个甘肃省“平安农机”乡（镇）、兰州市榆中县宏发农机专业合作社等65个甘肃省“平安农机”合作社和张怀涛等31名甘肃省农机安全监理示范岗位标兵进行授牌表彰；拟推荐兰州市红古区等4个县（区）申报全国“平安农机”示范县（区），刘森等6名同志申报全国农机安全监理示范岗位标兵（具体名单见附件）。
    按照表彰公示程序的相关规定，现将表彰和推荐名单在以下网址予以公示：
    甘肃农业信息网：www.gsny.gov.cn
    甘肃省安全生产监督管理局网站：www.gssafety.gov.cn
    公示时间：2018年10月8日-10月12日（共5个工作日）
    若对被公示单位、个人资格有异议，可通过信函、邮件、电话等方式向省纪委监委派驻省农牧厅纪检监察组、省纪委监委派驻省安监局纪检监察组、省“平安农机”创建活动领导小组办公室反映。
    省纪委监委派驻省农牧厅纪检监察组电话：0931-8179122
    省纪委监委派驻省安监局纪检监察组电话：0931-8837135
    省创建活动办公室电话：0931-4518012
    地    址：兰州市城关区耿家庄145号
    邮    编：730000
    电子邮箱：gsnjjl003aqk@163.com

    附件：1.2018年度甘肃省“平安农机”市、县（区）、乡（镇）、合作社授牌表彰名单
          2.2018年度甘肃省农机安全监理示范岗位标兵表彰名单
          3.2018年度推荐申报全国“平安农机”示范县（区）、全国农机安全监理示范岗位标兵名单
                              甘肃省农牧厅
2018年9月30日

附件1

2018年度甘肃省“平安农机”市、县（区）、

乡（镇）、合作社授牌表彰名单
一、甘肃省“平安农机”市名单（1个）
兰州市
二、甘肃省“平安农机”县（区）名单（4个）
兰州市七里河区、西固区；白银市平川区；天水市秦州区
三、甘肃省“平安农机”乡（镇）名单（ 30个）

兰州市：榆中县哈岘乡、园子岔乡、上花岔乡；西固区西柳沟街道；七里河区黄峪镇、阿干镇

武威市：民勤县西渠镇

定西市： 安定区白碌乡;通渭县李家店乡;陇西县宏伟乡;渭源县五竹镇、新寨镇；临洮县红旗乡；岷县申都乡

陇南市：武都区琵琶镇、洛塘镇

白银市：靖远县三滩镇、永新乡、双龙镇；平川区宝积镇、共和镇、种田乡、王家山镇

平凉市：崆峒区峡门乡；泾川县红河乡；灵台县新开乡；庄浪县
杨河乡、赵墩乡、卧龙镇；静宁县曹务镇
四、甘肃省“平安农机”合作社名单（65个）

兰州市：榆中县
：宏发农机专业合作社

          皋兰县
：众鑫农机合作社

嘉峪关市：甘肃植丰农机服务农民合作社

庆阳市：西峰区：毓科农机农民专业合作社

     正宁县：民乐农机专业合作社

     宁  县：启航农机农民专业合作社

     合水县：
保丰农机农民专业合作社

     华池县：众兴农机服务农民专业合作社

     庆城县：应连农机农民专业合作社

镇原县：留名农机耕种专业合作社

环  县：园兴农机服务农民专业合作社

定西市：通渭县：陇川乡农机服务专业合作社

陇西县：服农农机农民专业合作社、清海农机农民专业合作社

渭源县：永安农业机械农民专业合作社、昊旺农机专业合作社

临夏州：康乐县：苏集农机农民专业合作社、白王农机农民专业合作社

     永靖县：新奔康农机服务农民专业合作社

张掖市：甘州区：东明农机专业合作社、福农农机耕作农民专业合作社、富垚农机农民专业合作社、鸿福农机农民专业合作社、宏光农机农民专业合作社、建龙农机农民专业合作社、丽娟农机农民专业合作社、美迪农机农民专业合作社、乾亨农机农民专业合作社、勤峰农机农民专业合作社、荣惠农机农民专业合作社、盛兴农机服务农民专业合作社、顺达农机农民专业合作社、鑫农农机耕作农民专业合作社、兴农农机农民专业合作社、兴旺宏达农机农民专业合作社、煜婷农机农民专业合作社、增加农机农民专业合作社、长发农机农民专业合作社、正满农机农民专业合作社、志诚农机农民专业合作社、鹏翔农机农民专业合作社、永进农机服务农民专业合作社、郑东农机农民专业合作社、权鑫农机农民专业合作社

       临泽县：耘鑫农机服务专业合作社、蓼泉镇金禾农机专业合作社、耘野农机服务专业合作社

白银市：靖远县：万源农机服务农民专业合作社、鑫弘农机服务农民专业合作社、玉虎农机农民专业合作社、知丰农机农民专业合作社、学均农机专业合作社

会宁县：中川镇田丰农业机械合作社、希望农机专业合作社

 景泰县：融汇农机服务专业合作社、荣海农业机械服务专业合作社、鸿盛农机专业合作社、伯元农机专业合作社

酒泉市：玉门市：康路农机农民专业合作社、丰诚农机服务农民专业合作社

敦煌市：富沃农机农民专业合作社、顺成农机农民专业合作社、丰收农机农民专业合作社、树林农机农民专业合作社、玉丰农机农民专业合作社

PAGE
- 2 -